高雄市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國109年7月13日

發文字號：高市選一字第10931503861號

附件：更正前後投開票所設置地點對照一覽表

主旨：公告更正高雄市第3屆市長補選投開票所地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項。

公告事項：公告更正高雄市第3屆市長補選投開票所地點，如附件。

主任委員  楊明州

附件

高雄市第 3屆市長補選

更正前後投開票所設置地點對照一覽表

投開票所編號 更正情形 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別
備註

高雄市岡山區第

0268 投開票所
更正前

岡山國小會議

室

高雄市岡山區平安里 8鄰

柳橋東路 36 號
忠孝里 17-18

  更正後
岡山國小會議

室

高雄市岡山區平安里 8鄰

柳橋東路 36 號
平安里 全里

高雄市岡山區第

0327 投開票所
更正前

岡山國小(西

棟 C101 教室)

高雄市岡山區平安里 8鄰

柳橋東路 36 號
平安里 全里

  更正後
岡山國小(西

棟 C101 教室)

高雄市岡山區平安里 8鄰

柳橋東路 36 號
忠孝里 17-18

高雄市梓官區第

0395 投開票所
更正前

蚵寮國小二年

1班教室

高雄市梓官區禮蚵里光明

路１７７號
智蚵里 1-14

  更正後
蚵寮國小校史

室

高雄市梓官區禮蚵里光明

路１７７號
智蚵里 1-14

高雄市梓官區第

0398 投開票所
更正前

蚵寮國小二年

3班

高雄市梓官區禮蚵里光明

路１７７號
信蚵里 1-12

  更正後
蚵寮國小補校

教室

高雄市梓官區禮蚵里光明

路１７７號
信蚵里 1-12

高雄市仁武區第

0689 投開票所
更正前

八卦國小活動

中心

（右側）

高雄市仁武區八卦里永仁

街５５５號
八卦里 15-21

  更正後
八卦國小右側

（2年 5班）

高雄市仁武區八卦里永仁

街５５５號
八卦里 15-21

高雄市仁武區第

0690 投開票所
更正前

八卦國小活動

中心

（左側）

高雄市仁武區八卦里永仁

街５５５號
八卦里 31-37,42

  更正後
八卦國小右側

（2年 6班）

高雄市仁武區八卦里永仁

街５５５號
八卦里 31-37,42

高雄市鹽埕區第

0852 投開票所
更正前

鹽埕國小藝文

體驗教室

高雄市鹽埕區瀨南里１３

鄰鹽埕街５４號
新樂里 全里

  更正後
鹽埕國小藝文

體驗教室

高雄市鹽埕區江南里 2鄰

五福四路 183 號
新樂里 全里

高雄市鹽埕區第

0853 投開票所
更正前

鹽埕國小一年

2班教室

高雄市鹽埕區育仁里４鄰

新樂街４６號
中原里 全里

  更正後
鹽埕國小一年

2班教室

高雄市鹽埕區江南里 2鄰

五福四路 183 號
中原里 全里

高雄市鹽埕區第

0861 投開票所
更正前

鹽埕國小安親

班(B)

高雄市鹽埕區江西里６鄰

建國四路１４５號
江西里 全里

  更正後
鹽埕國小安親

班(B)

高雄市鹽埕區江南里 2鄰

五福四路 183 號
江西里 全里

高雄市苓雅區第

1211 投開票所
更正前

福東國小播音

室(1 樓中庭

旁)

高雄市苓雅區福祥里福德

三路９６號
林靖里 全里

  更正後
福東國小一年

二班教室

高雄市苓雅區福祥里福德

三路９６號
林靖里 全里